
ỦY BAN NHÂN DÂN 

 THÀNH PHỐ ĐIỆN BIÊN PHỦ 
CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN                  

             Số:    278  /QĐ-MNHS       Noong Bua, ngày   31  tháng 12   năm 2024 

  

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công bố công khai dự toán ngân sách năm 2025 

của trường mầm non Hoa Sen. 

 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON HOA SEN 

Căn cứ Thông tư số 52/2020/TT-BGDĐT, ngày 31 tháng 12 năm 2020 

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ trường 

Mầm non; 

Căn cứ Thông tư số 90/2018/TT-BTC ngày 28 tháng 9 năm 2018 của 

Bộ Tài chính sửa đổi, bổ sung một số điều của Thông tư số 61/2017/TT-BTC 

ngày 15 tháng 6 năm 2017 hướng dẫn về công khai ngân sách đối với đơn vị 

dự toán ngân sách, tổ chức được ngân sách nhà nước hỗ trợ; 

Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21 tháng 12 năm 2016 của 

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Ngân sách nhà 

nước; 

Căn cứ quyết định số 380/QĐ-PGDĐT ngày 25/12/2024 về việc giao 

dự toán thu – chi ngân sách nhà nước năm 2025; 

Xét đề nghị của kế toán trường Mầm non Hoa Sen. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Công bố công khai số liệu dự toán ngân sách năm 2025 của 

trường mầm non Hoa Sen (có biểu đính kèm). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

          Điều 3: Các (ông) bà Hiệu phó, bộ phận kế toán, 01 tổ văn phòng, 02 

tổ chuyên môn và các cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành quyết 

định này./. 

 

Nơi nhận: 
- Kế toán (t/h); 

- Tổ CM, VP (p/h); 
- Công khai webside; 

- Lưu: VT. 

                HIỆU TRƯỞNG 

                     Đỗ Thị Minh Mẫn 



2 
 

DỰ TOÁN THU, CHI NGÂN SÁCH NĂM 2025 

( Kèm theo QĐ số 278/QĐ-MNHS, ngày 31  tháng 12 năm 2024 của Hiệu trưởng 

trường Mầm non Hoa Sen) 

                                                                       

Đơn vị tính: đồng 

 

STT Nội dung Số tiền 

A Tổng số thu ngân sách, phí, lệ phí 4.535.538.000 

B Dự toán chi ngân sách nhà nước 4.535.538.000 

I Nguồn ngân sách trong nước 4.535.538.000 

1 Chi sự nghiệp giáo dục 4.535.538.000 

1.1 Kinh phí chi thường xuyên 

Chi lương và các khoản theo lương 

Khen thưởng theo nghị định 73 

Chi khác  

4.486.538.000 

4.060.016.000 

190.522.000 

236.000.000 

1.2 Kinh phí không thường xuyên 

Ăn trưa theo nghị định 105 

Hỗ tợ chi phí học tập 

Hỗ trợ miễn giảm cấp bù học phí 

49.000.000 

9.000.000 

10.000.000 

30.000.000 

 

 

 

 


